

उत्तर मध्य रेलवे

पत्रांक: पी/सी.एम.पी./चिकि./आगरा

दिनांक: 01-04-2020

कार्यालय

मंडल रेल प्रबन्धक (का0)
उत्तर मध्य रेलवे, आगरा।

शुद्धि-पत्र

इस कार्यालय के समसंख्यक पत्र दिनांक 30-03-2020 के द्वारा जारी अधिसूचना जिसके तहत उत्तर मध्य रेलवे आगरा मंडल पर सामान्य ड्यूटी हेतु 06 संविदा चिकित्सक पूर्णकालिक तौर पर करार के आधार पर (सी.एम.पी.) 01 माह के लिए भर्ती करने हेतु है अब यह भर्ती रेलवे बोर्ड के पत्र सं० 2020-ई(जी.आर.)।।/COVID-19/WFH/1 दिनांक 31-03-2020 के अर्न्तगत लिय गये निर्णय के अनुसार एक माह के स्थान पर तीन माह के लिए होगी।

2- इस कार्यालय की अधिसूचना दिनांक 30-03-2020 के अर्न्तगत जारी शेष सभी नियम व शर्तें यथावत् रहेंगी।

Mb

(मनोज दुबे)

मंडल कार्मिक अधिकारी-।।
उत्तर मध्य रेलवे, आगरा।

NORTH CENTRAL RAILWAY


No. P/CMP/Medi./Agra
Dated: 01-04-2020

Office of the
Divl. Railway Manager (P)
N. C. Railway, Agra.

CORRIGENDUM

In continuation to this office notification of even No. dated 30-03-2020 in which NCR Agra division intends to engage 06 (Six) full time Contract Medical Practitioners (CMP) General Duty Doctors on Contract basis for a duration of one month. Now Railway Board vide letter No. 2020/E (GR) II/COVID-19/WFH/1 dated 31-03-2020 has been decided to engage Medical Practitioners on NCR Agra for above vacancies for a period of three months in lieu of one month.

2- Rest of the conditions as conveyed vide this office notification dated 30-03-2020 remains unchanged.


(Manoj Dubey)
Divl. Personnel Officer-II
N. C. Railway, Agra.